РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА - с. Маврово
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1. Македонски ј.
2. Физичко обр.
3. Природни науки
4. Математика
5. /
6. /
7. /
	1. Англиски ј
2. Математика
3. Македонски ј.
4. Слободни активности
5. /
6. /
7. /
	1. Англиски ј.
2. Физичко обр.

3. Физичко обр.
4. Македонски ј.
5. Општество

6. /
7. /
	1. Македонски ј.
2. Ликовно обр.
3. Математика
4. Природни науки
5. /
6. /
7. /
	1. Македонски ј.
2. Математика 
3. Математика
4. Музичко обр.
5. Слободни активности
6. /
7. /


Одделенски наставник: Маја Манојловска
